
                                                             令和５年１月３０日 

卒業生保護者 様 

                                                       

三田市教育長  鹿 嶽 昌 功 

三田市立けやき台小学校長  福 井 博 行 

                                                                      

令和４年度卒業式について（お知らせ） 

  

平素より、三田市の学校教育にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、見出しのことについて、「学校における新型コロナウイルス感染症予防について」（三田市教

育委員会）に基づき、新型コロナウイルス感染症予防対策を適切に行うとともに、式の簡素化により

時間短縮を図りながら、下記により挙行いたします。   

つきましては、保護者のみなさまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                    記 

 

１ 日時について 

   令和５年３月２３日（木）   

受付時刻  ９：００       開式時刻  ９：３０ 

 

２ 会場について 

   体育館 

※ 会場内では、座席は間隔を空けて設置するとともに、窓を開けて換気を行います。 

 

３ 式次第について 

①開式の言葉 ②国歌斉唱（CD） ③卒業証書授与  

④学校長式辞 ⑤校歌斉唱（CD） ⑥閉式の言葉 

 

４ 出席者について 

（１）卒業生、保護者〔一家庭２名以内〕、教職員とします。 

（２）来賓の出席はありません。 

 

５ その他 

（１）卒業生、保護者ともマスクを持参し、着用してください。 

（２） 会場入口の消毒液で手指消毒を徹底し、会場内では会話を控えていただくようお願いします。 

（３）本人及び同居家族に風邪のような諸症状がある場合は、出席をお控えください。 

（４）今後の感染状況により、急遽変更等が必要な場合は別途案内いたします。 

      

       【問い合わせ先】 三田市教育委員会 学校教育課  TEL 079-559-5138（直通） 


